2023年 11月 13日

ご利用者様各位

丹波ひかみ農業協同組合

ＪＡカードローンの商品改定のお知らせ

平素は当組合をご利用いただき，ありがとうございます。

さて，当組合では，2024年 1月１日より，下記のとおりＪＡカードローンのお借入後の借

入利率変更基準を改定することとなりましたのでお知らせいたします。

なお，改定内容につきましては，改定前にご契約いただいているご利用者様にも適用され

ますので，予めご了承願います。

記

１．対象となる商品

① 営農ローン（兵庫県農業信用基金協会保証）

② ＪＡ（ミニ，ワイド）カードローン（兵庫県農業信用基金協会保証）

③ ＪＡ（ワイド）カードローン（一般社団法人全国農協保証センター保証）

④ ＪＡ（ミニ）カードローン（信販）（三菱ＵＦＪニコス㈱保証）

⑤ ＪＡカードローン（約定返済型）（兵庫県農業信用基金協会保証）

⑥ ＪＡ教育ローン（カード型）（兵庫県農業信用基金協会保証）

⑦ ＪＡ教育ローン（カード型）（三菱ＵＦＪニコス㈱保証）

２．改定内容

  お借入後の借入利率変更基準の変更

 【上記１．対象となる商品①～⑥に係る変更】

改定前 改定後

お借入後の利率は，基準日（５月１日およ

び 11月１日）の基準金利（当ＪＡ所定の短

期プライムレート）により，年２回見直し

を行います。

お借入利率は，３月１日，６月１日，９月

１日および 12月１日の基準金利（当ＪＡ所

定の短期プライムレート）により，年４回

見直しを行い，４月，７月，10月および１

月の利息決算日（約定返済日）から適用利

率を変更いたします。

【上記１．対象となる商品⑦に係る変更】

改定前 改定後

お借入利率は，３月１日，６月１日，９月

１日および 12月１日の基準金利（当ＪＡ所

定の短期プライムレート）により，年４回

見直しを行い，４月，７月，10月および１

月の 1日から適用利率を変更いたします。

お借入利率は，３月１日，６月１日，９月

１日および 12月１日の基準金利（当ＪＡ所

定の短期プライムレート）により，年４回

見直しを行い，４月，７月，10月および１

月の利息決算日（約定返済日）から適用利

率を変更いたします。

以 上